
Unternehmer und Unternehmen WS 2017/2018

Gruppen-

nummer
Betreuender Assistent Lehrstuhl Telefon Email Tag Zeit Raum

1 Florian Barth/Felix Kreidl Prof. Scholz -162/-96400 florian.barth@fau.de; felix.kreidl@fau.de Montag 09:45 - 11:15   LG 0.142

2 Matthias Förster Prof. Möslein -882 matthias.f.foerster@fau.de Montag 09:45 - 11:15   LG 0.222/3

3 Florian Diener Prof. Holtz-Bacha -674 flo.diener@fau.de Montag 11:30 - 13:00   LG 0.142

4 Moritz Hagen Prof. Hungenberg -293 moritz.hagen@fau.de Montag 13:15 - 14:45 LG 0.424

5 Katrin Docter Prof. Schöffski -385 katrin.docter@fau.de Montag 16:45 - 18:15   LG 0.222/3

6 Dominik Tress Prof. Wilbers -611 dominik.tress@fau.de Montag 16:45 - 18:15   LG 0.142

7 Kristin Kerschbaum Prof. Scheffler -317 kristin.kerschbaum@fau.de Dienstag 08:00 - 09:30   LG 0.142

8 Matthias Kopyto Prof. Hartmann -473 matthias.kopyto@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   LG 0.224

9 Oscar Pakos Prof. Vogt -390 oscar.pakos@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00   LG 0.142

10 Corinna Lutz Prof. Bodendorf -455 corinna.lutz@fau.de Dienstag 16:45 - 18:15   LG 0.142

11 Jürgen Kirsch Prof. Steul-Fischer -770 juergen.kirsch@fau.de Mittwoch 08:00 - 09:30   LG 0.222/3

12 Annika Schäfer Prof. Hungenberg -489 annika.schaefer@fau.de Mittwoch 15:00 - 16:30   LG 0.142

13 Marc Oberhauser Prof. Holtbrügge -486 marc.oberhauser@fau.de Donnerstag 08:00 - 09:30   LG 0.142

14 Carolin Ernst/Max Ewert Prof. Fischer -448/-208 carolin.ernst@fau.de; max.ewert@fau.de Donnerstag 09:45 - 11:15   LG 0.424

15 Felix Kreidl/Florian Barth Prof. Scholz -96400/-162 felix.kreidl@fau.de; florian.barth@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   LG 0.224

16 Jessica Ochmann Prof. Koschate-Fischer -129 jessica.ochmann@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00   LG 0.222/3

17 Dr. Nathalie Galais/Dr. Roman Soucek Prof. Moser -247/-245 nathalie.galais@fau.de; roman.soucek@fau.de Donnerstag 13:15 - 14:45   LG 0.222/3

18 Sarah Krömer Prof. Gatzert -887 sarah.kroemer@fau.de Donnerstag 13:15 - 14:45   LG 0.142

19 Dilara Yesilbas Prof. Amberg -861 dilara.yesilbas@fau.de Donnerstag 15:00 - 16:30   LG 0.222/3

20 Alen Cekic Prof. Fürst -302 alen.cekic@fau.de Freitag 13:15 - 14:45   LG 0.142
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